Uterus duos habet sinus mammilarum numero respondentes nullo septo interposito in unum desinentes angustiam, quam cervicem uteri nominat, quæ cervix ad mulierem sinus definit, quem & pudendum vocat.

Membranam Allantoeidam admittit.

Ex omnibus Anatomicis qui ante Vesaliū scripserunt solus ille musculos ac-

* Institutionum Anatomicarum secundum Galeni sententiam ad Candidatos Medicina libri quatuor, per Joannem Guinterum Anatomicum medicum, ab An-

curatiis & fusiis describit.

Musculum qui cervicem vesicæ ambit transversis constare fibris afferit variaque habere officia; primum enim vesicam claudit, deinde post emissionem urinæ contractus undequaque, id quod in meatu est, propellit.

*Anatomicarum institutio-
num ex Galeni sententia
per Joh. Guinterum An-
dernacum medicum libri quin-
que.*

Basil. 1536. 8vo. 1539. 4to.
min. pag. 126.

Huius editioni recens ab ipso auctore & recognita & auctæ accesserunt Theophilus Protospatarius de corporis humani fabrica, libri 5.

Patavii, 1558. 8vo. ad
Andrea Vesalio auctio-
res & emendationes redi-
ditæ, atque una cum
Georgii Vallæ de par-
tibus humani corporis
editæ.

*

Witteberg. 1613. 8vo.

D
Andrea Vesalio Bruxellenſi, auctio-
res & emendationes redditæ 1585
8vo. Additum Georgii Vallæ Pla-
centini de humani corporis par-
bus opusculum.

*De medicina veteri, & no-
va tum cognoscenda tum fa-
cienda commentarii duo.*

Basil. 1571. Fol. 2 Vol.

In commentario primo, qui continet paginas 806. multa habentur quæ ad rem anatomicam spectant, in d alago, viz. 40. & 50. à pag. 91. ad 265.

JOHANNES DRYANDER.

*Ermanus. Natus Wet-
terana in Hesse. Med.
Doctor, & in academia Mar-
purgensi ejusdem professor
publicus. In Mathematicis
disciplinis eximiè versatus, &
anatomicis in rebus non me-
diocriter exercitatus. Post-
quam docendi munus per an-
nos viginti quatuor sustinuit,
obiit anno 1560.*

*Anatomia, hoc est corporis
humani dissectionis pars *
in qua singula quæ ad caput
spectant membra atque singu-
lae partes singulis suis ad vi-
vum commodissime expressis
figuris delineantur. omnia re-
cens nata. Addita est Anato-
mia infantis ex Gabriele a
Zerbis. ***

Marpurgi, 1537. 4to. Pa-
ginæ numeris non no-
tantur.

* prior.

** Et Anatomia Porci, ex

Adiecta est figura univer-
si thoracis pulmonum tra-
cheæ arteriæ atque arteria-
rum in substantia pulmonum
disparsarum. Hisce subjun-
gere decrevit auctor singularum
corporis humani partium
Iconas ad vivum ele-
gantissimè expressas, quas e-
quidem paraverat; sed in lu-
cem nunquam prodierunt.

Huic tractatui etiam acce-
dit oratio, qua Anatomia
necessarium studium com-
mendatur Marpurgi in fre-
quentissimo ejus Academiz
concessu habita.

Opus anatomicum Mun-
dini in conspectum publi-
cum misit ad vetustissimorum
eorundemque aliquot manu-
scriptorum codicum, quos
habere potuit diversis exem-
plariis, fidem collatam justo-
que suo ordini restitutam :
& ut sensum autoris explicati-
onem redderet, adjecit quo-

E 4

que
traditione Copponis.

que partium humani corporis delineationes quantum fieri per artificem sculptorem potuit, exactissimè elaboratas, ut hisce omnibus obscuritatem authoris, si quam habet, elucidaret.

Marpurgi, 1541, 4to. p.
134.*

Figuras quasdam à Jacobo Carpo mutuavit: quibus accedunt duæ musculos omnes cuti subjectas à tergo & fronte proponentes. Reliquæ verò, Anatomiae capitales a se evulgatae, attexa visuntur.

LUDOVICUS BONNACIOLUS.

Ferrariensis. Medicus illustris & magnæ autoritatis. Vixit circa annum 1530.

Enneas muliebris ad Luretiā Ferrarie Ducissim nunc primū ex vetusto exemplari à mendis innumeris integratā & ordini restituta.

Argentin. 1537. 8vo.

Exstat in Gynæciorum commentariis à Casp. Wolphio 1586. editis à pag. 222. ad p. 333.

Cap. I. De Uteri partiumque ejus Confectione.

Nympham & Clitoridem, quæ apud veteres promiscue usurpantur primus omnium ut partes distinctas descripsit.

Os Uteri glandem penispera reserre dicit.

Cap. II. Quid, quale, undeque prolificum semen. In quo geminas partes distinguunt, spirituosa, unam crassam alteram & tenacem.

Testes

* Hoc titulo, *Anatomia Mundini*, ad vetustissimum, eorumdemque aliquot manu scriptorum, Codicem fidem collata, iustoque suo ordini restituta per Joannem Dryandrum Medicum Professorem Marpurgensem, Adjacta sunt, quarum-

cunque partium corporis ad vivum expressæ figura: Adsum & Scholia non indocta, que prolixiorum commentariorum vice efficiuntur.

Testes non sunt perfectè Sphaerici, sed sicuti sphaera ex utraque parte leviter compresa extant.

Unde Menstrua.

De Fœtus procreatione, ubi tractat non solum de partibus Fœtui peculiaribus, sed etiam de ceteris ferè omnibus visceribus.

Cap. III. De Partu.

Hunc etiam tractatum inter Gynæciorum libros reposuit Israel Spachius, à pag. 109. ad 148. à se editos anno 1597. Fol.

Extat quoque cum Severini Pinei opusculi de notis virginitatis variis editionibus subsequente titulo abbreviato.

Liber de Conformatione Fœtūs.

PROSPER ALCALANUS

Arzinensis Hetruscus. Primū Romæ, postea Bononiae claruit, circa annum 1524.

Paraphrasis in libros Ga-